
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 июля  2020 года                       № 98/525 

 

 

 

О представлении к поощрению  
 

 

В соответствии с Положением «О Благодарности администрации 

муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской 

области», утвержденным Постановлением от 18 марта 2019 № 604 «О поощрении», 

территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ходатайствовать перед администрацией Киришского муниципального  

района Ленинградской области о награждении Благодарностью Главы 

администрации Киришского муниципального района за плодотворную работу в 

период подготовки и проведения Общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года: 

- Кустовой Юлии Александровны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 515 с правом решающего голоса; 

- Солдаткина Федора Анатольевича, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 516 с правом решающего голоса; 

- Краснова Евгения Александровича, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 517 с правом решающего голоса; 

- Кузьминой Елены Викторовны, секретаря участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 518; 

- Морецкой Марины Анатольевны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 519 с правом решающего голоса; 

- Душиной Валентины Сергеевны, секретаря участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 520; 

- Гавриловой Юлии Андреевны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 521 с правом решающего голоса; 

- Гильфанова Марата Нуримановича, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 522 с правом решающего голоса; 

- Соловьева Сергея Владимировича, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 523; 

- Сафроновой Гузель Зиятдиновны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 524 с правом решающего голоса; 

- Щепиловой Елены Валентиновны, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 525; 

- Серовой Юлии Борисовны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 526 с правом решающего голоса; 



2 

- Демидовой Ирины Борисовны, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 527; 

- Ивановой Елены Александровны, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 528; 

- Ивановой Ольги Владимировны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 529 с правом решающего голоса; 

- Рябовой Марины Владимировны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 530 с правом решающего голоса; 

- Полевиковой Нины Владимировны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 531 с правом решающего голоса; 

- Федоровой Надежды Геннадьевны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 532 с правом решающего голоса; 

- Архипова Александра Федоровича, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 533 с правом решающего голоса; 

- Юрловой Надежды Ивановны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 534 с правом решающего голоса; 

- Гладиновой Аллы Валерьевны, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 535; 

- Журавской Ольги Николаевны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 536 с правом решающего голоса; 

- Екимовой Ольги Анатольевны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 537 с правом решающего голоса; 

- Павлюк Марины Николаевны, секретаря участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 538; 

- Поподько Хании Ханиевны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 539 с правом решающего голоса; 

- Копачевой Елены Николаевны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 540 с правом решающего голоса; 

- Егориной Екатерины Алексеевны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 541 с правом решающего голоса; 

- Лариной Светланы Юрьевны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 542 с правом решающего голоса; 

- Баханова Александра Сергеевича, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 543 с правом решающего голоса; 

- Зинкевич Веры Леонидовны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 544 с правом решающего голоса. 

- Полевой Анны Игоревны, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 545 с правом решающего голоса. 
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района 

Л.М. Богданову. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии      ______________           Л.М. Богданова 

 

 

Секретарь   

территориальной избирательной комиссии     ______________            Н.Б. Черепенина 


